
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4247008 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Ve výhradním zastoupení majitele, Vám nabízíme ke koupi rodinný
dům s rozlehlou zahradou obci Vražné, která nabízí klidné bydlení
s nádechem klasického venkova.
Tento dům disponuje dvěma oddělenými částmi a dílnou, se
samostatnými vstupy, ideální tak pro bydlení i práci.
Přední část domu prošla nedávnou renovací, včetně nové fasády,
plastových oken, el. v mědi, klimatizační jednotky a tepelného
čerpadla. V přízemí najdete prostorný pokoj, kuchyni a koupelnu s
toaletou. Podkrovní patro pak nabízí světlý a otevřený prostor,
připravený k dalším úpravám dle Vašich představ.
Druhá část domu zůstala v původním stavu a jsou zde dvě
místnosti pro soukromí či práci.
Vstupní část nádvoří je zastřešená a průchozí do slunné a
prostorné zahrady s ovocnými stromy, která je ideálním místem pro
relaxaci či zahradničení. Příjezd do zahrady je také možný branou
z polní příjezdové cesty. Parkování až pro dvě auta je možný před
domem.
V obci je veškerá občanská vybavenost. Oblíbeným místem je
rybník Pod Emauzy, známý rybářům pro sportovní rybolov.
Velmi ráda se s Vámi potkám na osobní prohlídce této
nemovitosti!. Do konce července 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4247008
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Inzerát vydán: 16.05.2024
ID zakázky v RK: 129995
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1190 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 210 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


